
 

 

News Release 
 

 

2025 年 4 月 1 日 

奈 良 信 用 金 庫 

理事⾧ 菊澤 竜一 

 

「木津川梅美台出張所」の支店化のお知らせ 
 

 奈良信用金庫（理事⾧ 菊澤 竜一）は、お客さまへのサービス向上を目的として、木津川

梅美台出張所を「木津川支店」として支店化することとしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．木津川支店への変更について 

 

変 更 日 2025 年 5 月 12 日（月） 

変更内容 
（変更前）木津川梅美台出張所 

（変更後）木津川支店 

所 在 地 

京都府木津川市梅美台 8 丁目 1 番 5 

電話番号：0774-72-4411 

※所在地、電話番号とも現在と変わりありません。 

営業時間 

窓 口  平 日     9：00～15：00 ※12：00～13：00 は窓口休業 

A T M  平 日     8：30～22：00 

土・日・祝日  8：30～22：00 

 

○今回の支店への変更に際しまして、支店番号・お客さまの口座番号の変更はございませんので、  

 現在ご利用いただいております通帳・証書・カード等はそのまま継続してご利用いただけます。 

 なお、他金融機関からお振込みをいただく際の支店名は、2025 年 5 月 12 日（月）より「木津川 

 支店」となりますのでご注意願います。 

 

 

    奈良信用金庫は、今後もお客さまに寄り添ったサービスの向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以    上 


